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UVODNA BESEDA 
Drage dijakinje, dragi dijaki, spoštovani vodje ekip in spremljevalci, 

 

dobrodošli v Novi Gorici na finalu ekipnega Prvenstva Slovenije za srednje šole v atletiki! V sredo, 8. 
oktobra 2025, se bo na atletskem stadionu srečala energija mladih športnic in športnikov ter ponos 
šol z vseh koncev Slovenije. 

Pred nami je dan, ko boste lahko pokazali, kaj zmorete – z veliko volje, truda in ekipnega duha. Vsaka 
disciplina, vsak nastop in vsaka točka šteje. Ne le zase, ampak za celotno ekipo in šolo, ki jo ponosno 
zastopate. 

Atletika je šport, ki nagradi vztrajnost in pogum, hkrati pa nas uči spoštovanja, sodelovanja in poštene 
igre. Zato naj bo današnje tekmovanje priložnost, da presežete svoje meje, spodbujate drug drugega 
in skupaj ustvarite trenutke, ki si jih boste zapomnili še dolgo. 

Ne glede na to, katera šola bo na koncu osvojila naslov, ste prav vsi zmagovalci – ker ste tukaj, ker 
zastopate svoje barve in ker skupaj gradite zgodbo slovenske atletike. 

 

»Ekipa ni skupek posameznikov, temveč moč, ki nastane, ko dihajo kot eno.« – neznan avtor 

 

Vsem želimo uspešne nastope, prijetno druženje in nepozabno športno izkušnjo v Novi Gorici. 

 

Organizacijski odbor 



 

 

PREDSTAVITEV NOVE GORICE 

 

Dobrodošli v Mestni občini Nova Gorica 

 

Mesto vrtnic je nastalo po drugi svetovni vojni. Leži tik ob meji z Italijo, s sosednjim mestom Gorica 
pa je pravzaprav neločljivo povezano, lahko bi rekli, da mesti prehajata ena v drugo. Z vstopom 
Slovenije v Evropsko unijo in padcem schengenske meje je prehod med obema mestoma postal odprt, 
bolj naraven in povezujoč. 

Mestna občina Nova Gorica je ena od 12 mestnih občin v Republiki Sloveniji in največja občina v 
Goriški regiji, kjer imajo sedež vse pomembnejše regionalne institucije. Leži v skrajno zahodnem delu 
Slovenije tik ob meji z Republiko Italijo in meji na sosednje občine Gorica (Italija), Brda, Kanal, Tolmin, 
Idrija, Ajdovščina, Komen, Miren-Kostanjevica, Šempeter-Vrtojba in Renče-Vogrsko. 

 

Razdeljena je na 19 krajevnih skupnosti s 44 naselji: Banjšice, Branik (Branik, Preserje, Spodnja 
Branica, Steske, Pedrovo), Čepovan, Dornberk (Brdo, Budihni, Dornberk, Draga, Potok pri Dornberku, 
Saksid, Tabor, Zalošče) , Gradišče nad Prvačino, Grgar, Grgarske Ravne - Bate (Grgarske Ravne, 
Bate, Dragovica), Kromberk - Loke (Kromberk, Loke), Lokovec, Lokve - Lazna (Lokve, Lazna), Nova 
Gorica (Nova Gorica, Pristava), Osek - Vitovlje (Osek, Vitovlje), Ozeljan - Šmihel (Ozeljan, Šmihel), 
Prvačina, Ravnica (Ravnica, Podgozd), Rožna Dolina (Ajševica, Rožna Dolina, Stara Gora), Solkan 
(Solkan, Šmaver, Sveta Gora), Šempas, Trnovo (Trnovo, Nemci, Voglarji). 

Za Mestno občino Nova Gorica je značilna lega na prehodu med Sredozemljem, Alpami in celinsko 
Evropo. Podnebje je prehodno submediteransko z veliko sonca, s povprečno milimi in vlažnimi zimami 
ter vročimi poletji. Na klimatske razmere pa delno vpliva tudi kraško podnebje. Ozemlje je zelo 
razgibano. Razprostira se po različnih naravnih enotah, ki jih povezujejo soške vode. Na skrajnem 
severozahodu leži hrib Sabotin. Hriboviti svet se nadaljuje na levi strani Soče z zahodnim delom 



 

 

Visokega Krasa, to je skrajnimi severozahodnimi odrastki Dinarskega gorovja, kamor sodita planoti 
Banjšice in Trnovski gozd. Planoti z vseh strani obkrožajo globoko vrezane doline, in sicer na zahodu 
Soška dolina, na vzhodu in jugu planoti ločuje izrazito suha dolina Čepovanski dol, na severu pa se 
površje strmo prevesi v dolino Idrijce. Nekoliko bolj postopen prehod je na jugozahodni strani, kjer se 
Banjšice v stopnjah spuščajo proti Grgarski kotlinici, ta pa pri Solkanu na Soško ravnino. Na južnem 
delu se ozemlje povzpne na Kras, osrednji del ozemlja pa predstavlja vinorodna Spodnja Vipavska 
dolina. Velik pomen igra geostrateška in prometna lega Mestne občine Nova Gorica med Padsko 
nižino na jugozahodu, dolino Soče, ki se na severu zajeda daleč v Alpe, in osrednjo Slovenijo, od 
koder vodijo poti tudi proti Panonski nižini na severovzhodu. 

Turizem 

Turizem v Mestni občini Nova Gorica ponuja obiskovalcem številne možnosti za raziskovanje naravnih 
lepot, kulturnih znamenitosti in aktivni oddih. Mesto Nova Gorica se ponaša s sodobno arhitekturo, 
kulturnimi prireditvami in čezmejnim sodelovanjem z Italijo. 

Podeželska območja občine so znana po čudovitih pohodniških in kolesarskih poteh, vinogradih ter 
odlični lokalni kulinariki. Občina se ponaša z vrhunskimi vini, kjer obiskovalci lahko uživajo v vinskih 
turah, degustacijah in spoznavanju bogate vinogradniške tradicije, hkrati pa uživajo v mirnem 
podeželskem okolju. 

Gospodarstvo 

Gospodarstvo je raznoliko in temelji na storitvenih dejavnostih, kot so trgovina, turizem, igralništvo, 
vinogradništvo ter manjše industrijske dejavnosti. 

Igralništvo, z znanimi igralniškimi in zabaviščnimi centri, je eden ključnih gospodarskih stebrov mesta. 
Pomembno vlogo ima tudi vinogradništvo, ki vključuje proizvodnjo vrhunskih vin in povezane vinsko-
turistične dejavnosti, zlasti na podeželju. 

Industrijski sektor vključuje manjša podjetja s poudarkom na predelovalni industriji in inovativnih 
tehnoloških rešitev. Občina zaradi svoje lege ob meji z Italijo predstavlja pomembno stičišče za 
čezmejno sodelovanje, kar omogoča številne poslovne priložnosti. Mesto ponuja tudi podporo 
podjetništvu s sodobnimi poslovnimi inkubatorji in tehnološkimi parki, ki spodbujajo razvoj 
informacijskih tehnologij in inovacij. 

 



 

 

ZGODOVINA NOVE GORICE 
Nova Gorica je mlado mesto v zahodni Sloveniji, tik ob meji z Italijo, ki ima zanimivo in edinstveno 
zgodovino, močno povezano s političnimi spremembami v 20. stoletju. Tukaj je nekaj ključnih 
zgodovinskih dejstev o Novi Gorici. 

Nastanek mesta po drugi svetovni vojni¸ 

Po drugi svetovni vojni je bila določena nova meja med Jugoslavijo in Italijo, ki je razdelila Goriško 
pokrajino. 

Mesto Gorica (v italijanščini Gorizia), ki je bilo zgodovinsko središče regije, je pripadlo Italiji, medtem 
ko je bila Jugoslavija prikrajšana za regionalno središče. 

Zaradi te delitve je Jugoslavija leta 1947 začela graditi novo mesto tik ob meji – Nova Gorica je bila 
zasnovana kot nadomestno središče za slovensko prebivalstvo, ki je ostalo na jugoslovanski strani. 
Mesto so začeli graditi brigadirji z območja celotne takratne Jugoslavije. 

Urbanistični razvoj 

Nova Gorica je eno redkih načrtovanih mest v Sloveniji, saj je bila zgrajena skoraj iz nič. 

Glavni arhitekt je bil Edvard Ravnikar, učenec znamenitega arhitekta Jožeta Plečnika. 

Želja je bila zgraditi nekaj novega, nekaj, kar bo sijalo čez mejo. 

Mesto je bilo zasnovano v socialističnem slogu, s širokimi avenijami, zelenimi površinami in 
modernistično arhitekturo. 

Hladna vojna in meja 

Nova Gorica in Gorica sta bili ločeni s strogo nadzorovano mejo, vsaj v prvotnem obdobju po 2. 
svetovni vojni, kar je močno vplivalo na življenje prebivalcev. 

Veliko ljudi je imelo sorodnike na drugi strani meje, a so bili obiski omejeni. 

Prehod meje je bil mogoč le na določenih mejnih prehodih z ustreznimi dovoljenji. 

Še vedno pa je bila to še najbolj odprta meja med vzhodom in zahodom. 

Padec meje in razvoj sodelovanja 

Po osamosvojitvi Slovenije leta 1991 in vstopu Slovenije v Evropsko unijo leta 2004 se je meja med 
državama sprostila. 

Leta 2007, z vstopom Slovenije v schengensko območje, so bile meje dejansko odpravljene, kar je 
omogočilo tesnejše sodelovanje med Novo Gorico in Gorico. 

Danes obe mesti sodelujeta v številnih čezmejnih projektih in tvorita edinstveno evropsko somestje. 

Nova Gorica kot Evropska prestolnica kulture 2025 

• Leta 2020 je bila Nova Gorica izbrana za Evropsko prestolnico kulture 2025, skupaj z Gorico. 

• To priznanje poudarja pomen sodelovanja in povezovanja obeh mest ter njune skupne 
kulturne dediščine. 

Nova Gorica je torej primer mesta, ki je nastalo zaradi političnih sprememb, a se je skozi desetletja 
razvilo v dinamično urbano središče z močno povezavo z Gorico in širšo regijo. 

 



 

 

DRUŠTVO ATLETSKIH SODNIKOV NOVA 
GORICA 

Ko mlad športnik prvič stopi na atletsko stezo, ima pred sabo velike sanje – o osebnem rekordu, medalji 

ali celo nastopu na največjem tekmovanju. A da lahko svoje sanje lovi v poštenih in enakih pogojih, 

mora ob njem stati tudi nekdo, ki skrbi za pravila igre. Mi smo tisti, ki poskrbimo, da šteje vsak 

centimeter, vsak poskus in vsak pretečeni krog. Mi smo sodniki – neopazni, a nepogrešljivi. 

V Novi Gorici smo dolga leta delovali v okviru Atletskega kluba Gorica, dokler ni dozorela odločitev, 

da stopimo na samostojno pot. Tako je 19. marca 2025 nastalo Društvo atletskih sodnikov Nova 

Gorica – mlado društvo, ki pa ima globoke korenine in bogate izkušnje. Naše delo temelji na 

prostovoljstvu, naša motivacija pa je preprosta - ljubezen do atletike in želja, da mladim 

omogočimo varno, pošteno in strokovno tekmovalno okolje. 

Že prvo leto smo se pokazali kot zanesljiv partner slovenske atletike. Samostojno smo izvedli kar pet 

tekem, med njimi tudi državno finale ekipnega tekmovanja za srednje šole. Sodelovali smo pri izvedbi 

dveh državnih prvenstev in sodili na številnih tekmah po vsej Sloveniji. Na vsaki izmed njih smo 

dokazali, da je naše delo nevidno le na prvi pogled – v resnici pa je ključno za športnike, trenerje, 

organizatorje in gledalce. 

Leto 2026 bo za nas nov izziv in nova priložnost. Čeprav datumi še niso določeni, bomo tudi prihodnje 

leto sodelovali pri izvedbi državnih prvenstev ter sodili na številnih tekmah po vsej Sloveniji. Na teh 

tekmah bodo mladi športniki iskali svoje mejnike in dokazovali, da se trud poplača. Mi pa bomo tisti, 

ki bomo ob strani poskrbeli, da bodo njihovi dosežki zabeleženi pravično in natančno. 

Še naprej bomo gradili okolje, kjer se mladi športniki razvijajo v duhu poštenosti, odgovornosti 

in spoštovanja. 

 »Za mlade, za šport, za prihodnost.« 

 



 

 

GIMNAZIJA NOVA GORICA 
Gimnazija Nova Gorica je v slovenskem prostoru trdno uveljavljena gimnazija, ki področje Goriške 
zaznamuje že od leta 1947, kot povojna naslednica prve slovenske državne gimnazije v Gorici pa že 
več kot sto let. Stavba Gimnazije se nahaja v centru Nove Gorice; pred njo stoji Petnajstletna, kiparska 
mojstrovina enega velikanov slovenskega kiparstva iz obdobja po 2. svetovni vojni, domačina Borisa 
Kalina, ki je postala njen zaščitni znak, njena silhueta pa osrednji element logotipa gimnazije. 

Trenutno je v vsakem letniku štiri do pet oddelkov splošne gimnazije (eden od teh je športni oddelek, 
ki dijakom omogoča uspešno šolanje v gimnazijskem programu ob intenzivnem udejstvovanju na 
področju športa) in dva oddelka umetniške gimnazije: oddelek likovne in oddelek smeri gledališče in 
film. 

Izobraževanje po gimnazijskih programih je namenjeno pripravi na nadaljevanje izobraževanja v 
visokem šolstvu. Zaključi se s splošno maturo, ki je pogoj za nadaljnji študij in pogosto odločilnega 
pomena pri izbiri študija. Šola se lahko poleg uspešnosti na maturi, pohvali z uspehi dijakov na 
različnih tekmovanjih, obsežno ponudbo izbirnih predmetov, ima največjo izbirnost tujih jezikov od 
vseh gimnazij v Sloveniji (nemščina, francoščina, italijanščina, španščina, ruščina) in je v letu 2022 
od vseh slovenskih šol bila trikrat prva do druga najboljša ambasadorica Evropskega parlamenta v 
Sloveniji. Je UNESCO ASPnet regijsko središče Goriške šestih šol. 

Odprta v Evropo, odprta v prihodnost. 

 



 

 

ORGANIZACIJSKI ODBOR 
Predsednik:  Marjan Perkman 

Vodja tekmovanja:  Marjan Perkman 

Vodja tajništva:  Nives Makovec 

Koordinator atletskih šolskih tekmovanj: Gregor Japelj 

 

VODSTVO TEKMOVANJA 
Vodja tekmovanja: Marjan Perkman 

Napovedovalec: Marko Lazar 

Vodja tajništva: Nives Makovec 

 

Vodja tehnične službe: Armin Makovec 

Vodja prijavnice: Patricija Grmek 

 

Meritve časov in obdelava podatkov: Timing Ljubljana 

 

Vodja sodniške službe: Armin Makovec 

Vodja štarterjev: Zmago Krivec 

Vodja sodnikov na stezi: Silvester Plesničar 

Vodja sodnikov za daljino: Silvana Piculin 

Vodja sodnikov za višino: Tomaž Murovec 

 Alenka Zavadlav 

Vodja sodnikov za kroglo: Marjan Devetak 

 

Vodja proglasitev: Nives Makovec  

  

Vodja zdravstvene službe: Patrik Štrukelj 

 

Pritožbena komisija: Gregor Japelj 

 Marjan Perkman 

 Armin Makovec 

 



 

 

TEHNIČNA NAVODILA 

ORGANIZATOR 

Zavod za šport RS Planica in Atletska zveza Slovenije 

IZVAJALEC 

Društvo atletskih sodnikov Nova Gorica, Gimnazija Nova Gorica 

KRAJ TEKMOVANJA 

Stadion Nova Gorica 

TEHNIČNI SESTANEK 

Tehnični sestanek vodij ekip bo v prostorih nasproti tajništva (označeno z napisom) v sredo, 8. 10. 
2025 ob 10.00 uri. 

GARDEROBE 

Garderobe in WC-ji so zagotovljeni v telovadnici Partizan na južni strani stadiona in so označene z 
napisi (posebej za moške in ženske tekmovalce). 
Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah. 

TERENI ZA OGREVANJE 

Ogrevanje pred tekmovanjem je na pomožnem nogometnem igrišču in igrišču za košarko – tekači, 
skakalci, metalci. Tehnični del ogrevanja poteka na posameznih tekmovališčih. 

PRIJAVNICA 

Prijavnica se nahaja na severni strani pred vhodom na stadion. Tekmovalci se morajo javiti v prijavnici 
pred nastopom v svoji disciplini: 

❖ za teke: 20 minut 

❖ za tehnične discipline: 35 minut 
Na tekmovališča bodo atleti odpeljani v skupini. Časi odhodov so sledeči: 

❖ za teke: 15 minut pred pričetkom discipline 

❖ za tehnične discipline: 30 minut pred pričetkom discipline 

ŠTARTNE ŠTEVILKE 

Prevzem štartnih številk v teku na 1000 m in 2000 m bo v prijavnici. Po končani disciplini se štartne 
številke vrnejo. 

ŠTEVILO POSKUSOV  

Vsak tekmovalec ima v skoku v daljino in v suvanju krogle po štiri (4) poskuse.  
V teku na 100 metrov ni finalnega teka. 

DVIGOVANJE LETVICE 

Skok v višino za dijake: 140-145-150-155-160-165-168-171-174-177-180-183-186-… 
Skok v višino za dijakinje: 120-125-130-135-140-145-148-151-154-157-160-163... 
Dokončni dogovor o začetni višini in dvigovanju letvice bo na tehničnem sestanku. 



 

 

MERITVE ČASOV IN OBDELAVA REZULTATOV 

Meritve časov in obdelavo rezultatov bo opravil TIMING LJUBLJANA z napravami za popolno 
avtomatično merjenje časov. 

REZULTATI 

Rezultate bo objavljal napovedovalec, na posameznih disciplinah pa se bodo prikazovali na ročnih 
semaforjih po vsakem nastopu tekmovalca. 
Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski pred vhodom na tribune. 
Po končanem tekmovanju bodo rezultati objavljeni na spletnih straneh ŠPORTA MLADIH 
(www.sportmladih.net), Atletske zveze Slovenije (www.slovenska-atletika.si) in TIMING LJUBLJANA 
(https://www.timingljubljana.si/) 

PROGLASITVE 

Proglasitev najboljših treh ekip v konkurenci dijakov in dijakinj bo po zaključku tekmovanja. Ekipe do 
tretjega mesta prejmejo pokale, posamezniki pa zlato, srebrno oziroma bronasto medaljo.  

TOČKOVANJE DOSEŽKOV 

Na vseh ekipnih tekmovanjih se dosežke točkuje po Tablicah WA (madžarske tablice) iz leta 2022. 

OMEJITEV NASTOPA 

Tekmujejo lahko redno vpisani dijaki in dijakinje od 1. do 4. letnika. Posamezni dijak ali dijakinja sme 
nastopiti le v eni (1) disciplini in štafeti.  

MEDICINSKA SLUŽBA 

Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja na objektu stadiona v bližini cilja za teke.  

UGOVORI IN PRITOŽBE 

Zoper sodniške odločitve je mogoče vložiti pisno pritožbo (obrazec 6) in sicer najkasneje 20 minut po 
objavi rezultatov na oglasni deski. Pritožba se vlaga v tajništvu tekmovanja. 
Pritožbo rešuje pritožbena komisija: vodja tekmovanja, vodja sodniške službe in koordinator za šolska 
atletska tekmovanja. Odločitev komisije je dokončna. 

AKREDITACIJE 

Predstavniki PRESS-a in ostale službe organizacijskega odbora bodo prejele akreditacijo v prostorih 
tajništva. Akreditacija opredeljuje možen dostop do posameznih lokacij na stadionu. 
Brez akreditacije vstop na prireditveni prostor ni dovoljen. 

KONČNE DOLOČBE 

Na tekmovanju veljajo Pravila za atletska tekmovanja. Ponovno  bi želeli poudariti, da morajo dijaki in 
dijakinje na finalnem tekmovanju nastopati v šolskih dresih. Za razlago pravil in razpisa na državnem 
finalu je pristojen koordinator za atletska šolska tekmovanja. 

ŠTAFETNI TEK  

Obrazec za prijavo štafete lahko vodje ekip prevzamejo v prijavnici. Vodje ekip naprošamo, da 
poimenski seznam sestave štafet oddajo v prijavnici, najkasneje 60 minut pred štafetnimi teki. 

http://www.sportmladih.net/
http://www.slovenska-atletika.si/


 

 

OTVORITEV TEKMOVANJA 

Otvoritev tekmovanja in mimohod ekip bo ob 10.30 uri. Za mimohod ekip vsaka šola zagotovi najmanj 
5 tekmovalcev. Zbor le-teh je pri vhodu na stadion pri prijavnici. 

OPOZORILO 

Vsi udeleženci nastopajo na lastno odgovornost. Organizator in izvajalec ne odgovarjata za morebitne 
telesne poškodbe, za kakršno koli izgubo, materialno škodo, druge zahtevke, izdatke ali stroške, ki bi 
nastali v zvezi s sodelovanjem oziroma udeležbo na prireditvi. 

DODATNE INFORMACIJE 

Za informacije se obrnite na: 
                        DRUŠTVO ATLETSKIH SODNIKOV NOVA GORICA 
                        Bazoviška ulica 4, 5000 Nova Gorica 
                        Gsm.: 051 647 299 (Nives Makovec) 
                        E-mail: atletskisodniki.ng@gmail.com   

  



 

 

  



 

 

URNIK TEKMOVANJA 

 TEKI SKOKI METI 

10:00 sestanek vodij ekip 

10:30 OTVORITEV TEKMOVANJA 

11:00 pričetek tekmovanja 

11:00 100m (M) skok v daljino (Ž) suvanje krogle (M) 

  skok v višino (M), (Ž)  

11:20 100m (Ž)   

11:40 400m (M)   

12:00 400m (Ž)   

12:20 1000m (M) skok v daljino (M) suvanje krogle (Ž) 

12:35 1000m (Ž)   

12:50 2000m (M)   

13:10 štafeta 4x100m (Ž)   

13:20 štafeta 4x100m (M)   

13:30 razglasitev rezultatov 

 



 

 

REKORDI ATLETSKIH TEKMOVANJ ZA 
SREDNJE ŠOLE  

(Stanje 09.09.2024) 

 

DIJAKI (2006 in mlajši) 
 

100 m 10.60 +0.5 ŠUŠTERŠIČ Matic-80 SŠELR, Ljubljana 02.06.1998 Ravne 

400 m 47.13  GRKMAN Jure-99 Gimnazija in srednja šola 16.05.2018 Maribor 

    Rudolfa Maistra, Kamnik 

1000 m 2:24.28  RUDOLF Žan-93 Srednja šola za farmacijo, kozmetiko 16.05.2012 Ljubljana 

    in zdravstvo, Ljubljana 

2000 m 5:19.91  PETRAČ Jan-95 Gimnazija Šentvid, Ljubljana 21.05.2014 Domžale 

4 x 100 m 42.24  GIMNAZIJA ŠIŠKA, Ljubljana 18.05.2023 Velenje 

(Velkavrh Val-06, Rozoničnik Žan-05, Kopatin Jan Franc-04, Kopatin Rok-06) 

Daljina (cona) 7.46 +0.5 MODRIJANČIČ Klemen-05 TŠC Maribor, Srednja strojna šola 23.05.2024 Velenje 

 *** 7.79 +0.3 DUHOVNIK Jan-03 ŠC Škofja Loka - srednja šola za strojništvo 26.05.2022
 Maribor 

Višina 2.17  APOSTOLOVSKI Sašo-63 Gimnazija Šentvid, Ljubljana 03.06.1981 Celje 

 2.17  PREZELJ Rožle-79 Gimnazija Šiška, Ljubljana 02.06.1998 Ravne 

Krogla (5 kg) 21.31  PLEŠKO Nace-96 Gimnazija Šentvid, Ljubljana 21.05.2014 Domžale 

 

*** dvomljiv rezultat! 

 

DIJAKINJE (2006 in mlajše) 
 

100 m  11.75 +1.5 POTNIK Lucija-05 ŠC Ravne na Koroškem - gimnazija 26.05.2022 Maribor 

400 m 53.28  ZUPIN Agata-98 Srednja šola Domžale 17.05.2017 Maribor 

1000 m 2:46.36  MIŠMAŠ Maruša-94 Gimnazija Vič, Ljubljana 23.05.2012 Ljubljana 

4 x 100 m 47.15  GIMNAZIJA ŠENTVID, Ljubljana 26.05.2022 Maribor 

   (Erjavec Ana-04, Likar Brina-05, Pirnat Kopač Mia-03, Hribar Lina-05)   

Daljina (cona) 6.41 +0.6 PEPELNAK Eva-00 I. Gimnazija v Celju 16.05.2018 Maribor 

Višina 1.84  OMERZU Lara-98 Gimnazija Brežice 18.05.2016 Domžale 

Krogla (3 kg) 16.67  AVBELJ Manca-96 Srednja frizerska šola, Ljubljana 21.05.2014 Domžale 

 



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

Seznam šol

ERSŠGL Elektrotehniško-Računalniška Strokovna Šola In Gimnazija Ljubljana

EŠCE Ekonomska Šola Celje

GIMBRE Gimnazija Brežice

GIMKOPER Gimnazija Koper - Ginnasio Capodistria

GIMNG Gimnazija Nova Gorica

GIMNG Gimnazija Nova Gorica

GIMNM Gimnazija Novo Mesto

GIMNM Gimnazija Novo Mesto

GIMŠ Gimnazija Šentvid Ljubljana

GIMŠ Gimnazija Šentvid Ljubljana

GIMTOL Gimnazija Tolmin

GŠIŠ Gimnazija Šiška

GŠIŠ Gimnazija Šiška

IGIMCE I. Gimnazija V Celju

IIGIMMB Ii. Gimnazija Maribor

IIGIMMB Ii. Gimnazija Maribor

IIIGIMMB Iii. Gimnazija Maribor

ŠCCEGL Šolski Center Celje, Gimnazija Lava

ŠCNMSEŠTG Šolski Center Novo Mesto (Seštg)

ŠCNMSGLVŠ Šolski Center Novo Mesto, Srednja Gradbena, Lesarska In Vzgojiteljska Šola

ŠCNMSSŠ Šolski Center Novo Mesto (Ssš)

ŠCNMSZKŠ Šolski Center Novo Mesto (Szkš)

ŠCPET Šolski Center Za Pošto, Ekonomijo In Telekomunikacije Ljubljana

ŠKGVIP Škofijska Gimnazija Vipava



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 11:00

GIMŠ2007PIUK ČESNIK MATIC3

GIMNG2008BUČINEL DAVID4

EŠCE2008STEPIŠNIK VID5

ŠCPET2008HRIBAR JAN6

IIGIMMB2007FLEISINGER FILIP MARTIN7

ŠCNMSEŠ2010RUKŠE ŽAN8

Skupina: 2

Proga Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 11:04

ŠKGVIP2009PERŠE LOVRO2

ERSŠGL2010GENC GAL3

ŠCNMSSŠ2007PUŠLAR JAKOB4

GIMNM2008ZUPANČIČ TIAN TIMOTEJ5

ŠCCEGL2009RAMPRE ALJAŽ6

GIMBRE2009ŠKALER KAJETAN7

GŠIŠ2008KANCILIJA JON8

Skupina: 3

Proga Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 11:08

ŠKGVIP2008UŠAJ TJAŽ2

GŠIŠ2010ŠARC  ŽAN3

GIMBRE2008LEKŠE JANEZ4

ERSŠGL2008SANCHEZ TOBIAS GABRIEL5

GIMNM2009LUZAR ANŽE6

ŠCCEGL2010TROŠT MATIC7

ŠCNMSSŠ2008TILEN KLEMENIČ8

Skupina: 4

Proga Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 11:12

ŠCPET2009KRIŽMAN MARK3

IIGIMMB2009ORNIK URBAN4

EŠCE2007HUDEJ KLEMEN5

GIMNG2009BERCE  MATEJ6

GIMŠ2007STRUŠNIK DAVID7

ŠCNMSEŠ2010JERIN MAJ8

06.10.2025, 14:39:59

3

http://www.timingljubljana.si



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

dijaki, Krogla-5 kg

Zap.št. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 11:00

ŠCNMSEŠ2010JEVNIKAR TJAŽ 1

GIMNG2008STAMENKOVIĆ TEVŽ 2

ERSŠGL2008ZRNEC LAN 3

ŠCCEGL2007ALEKSEJ MILČINOVIĆ 4

GIMŠ2009PEČNIK ALEKSEJ 5

ŠCCEGL2009VIDEMŠEK SAMO 6

ŠCPET2007PODLIPEC VID 7

EŠCE2009GRILC TILEN 8

ERSŠGL2008KADUNC KLEMEN AMADEJ 9

ŠCNMSSŠ2008LISEC  VID 10

GIMBRE2008OJSTERŠEK GAJ 11

EŠCE2007DREV MIHA 12

GIMBRE2010ZORČIČ ALEKSANDER 13

GIMNM2008BUSAR LUKA 14

IIGIMMB2008JURŠA HAUPTMAN ANŽE 15

GŠIŠ2008ŽVEGLA  MAX 16

GIMŠ2008VOVK JURE 17

GŠIŠ2008ANTONIJEVIĆ LIAN 18

ŠKGVIP2008LOZEJ MATIC 19

IIGIMMB2008KRAJNC JURE 20

ŠCNMSSŠ2008SVENŠEK ŽAN 21

GIMNG2008FRANČEŠKIN  LOVRO 22

ŠKGVIP2007KOBAL ROK 23

ŠCNMSEŠ2007VIRC KOSTREVC MATEVŽ 24

GIMNM2008BURGER VITO 25

ŠCPET2010MESARIČ NAJ 26

06.10.2025, 14:39:59

4
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Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

dijakinje, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 11:00

IIIGIMMB2010 ALFIREVIĆ MILA 1

GIMKOPER2010MIKIN DINKA 2

IGIMCE2008MESEC PIA 3

GIMNM2008LUNA KUPLJENIK 4

ŠCNMSZK2007AŠČIČ  NIKA 5

GIMTOL2009LEBAN ADRIANA 6

ŠCNMSGL2008ČENGIJA LARA 7

GIMNM2007JORDAN CUJNIK NIKA 8

GIMŠ2008HRŽENJAK IVONA 9

ŠCNMSGL2009KRALJ EVA 10

GŠIŠ2010GOROGRANC ČARGO EMA 11

GIMTOL2008SOVDAT GAJA 12

GŠIŠ2007GRADIŠAR BRINA 13

IIGIMMB2007VIDOVIČ EMA 14

GIMŠ2007PRAPROTNIK BRINA 15

IIIGIMMB2009LORBER MANCA 16

GIMNG2008BIZJAK BRINA 17

GIMKOPER2010TONČETIČ VITA 18

ŠCNMSZK2007AŠČIČ LARA 19

IIGIMMB2009POTOČNIK PAULINA 20

GIMNG2010HUMAR MANCA 21

IGIMCE2009KUNEJ JULIJA 22

06.10.2025, 14:40:00

5
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Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

dijaki, Višina

Zap.št. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 11:00

GŠIŠ2008VUGA KLEMEN 1

ŠCPET2009LOPUŠINA KOSTA 2

GIMNM2008PIRNAR MATIJA 3

GIMNG2007ARČON LUKA 4

ŠKGVIP2008NOVAK NEJC 5

GIMBRE2007FILIPIČ LUKA 6

GIMBRE2008PIRC JAŠA 7

ŠCNMSEŠ2010JORDAN LEON 8

IIGIMMB2010ROŠKAR MIKA 9

ŠCNMSSŠ2007ŠPILER VID 10

IIGIMMB2009FERENČAK LOJK SIMON 11

GŠIŠ2008LAMBERGAR DAVID 12

ŠKGVIP2007KOLENC BLAŽ 13

EŠCE2007KRAJNC GAŠPER 14

GIMŠ2008SMREKAR MIHA 15

EŠCE2008ŠKOFLEK NIKOLA 16

GIMNM2008TRATAR  ALJAŽ 17

ŠCPET2008BUTERIN VITO 18

GIMŠ2009TELBAN ŽAN 19

ŠCNMSEŠ2010DOBOVŠEK JAŠ 20

ERSŠGL2009STRLE PAVEL 21

ŠCNMSSŠ2007BARTOL MIHA 22

GIMNG2007POBERAJ RUBEN 23

ŠCCEGL2009GRM URBAN 24

ŠCCEGL2007LESKOŠEK MATIJA 25

ERSŠGL2009PRIMC ŽAN 26

06.10.2025, 14:40:00

6
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Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

dijakinje, Višina

Zap.št. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 11:00

GŠIŠ2008DEBELEK NIKA 1

IIGIMMB2010BRLJAK LANA 2

GIMNM2010FLORJANČIČ NUŠA 3

GIMTOL2007KOVAČIČ MAJA 4

GIMNM2010HOČEVAR NELI 5

GIMKOPER2009KUTHE NINA 6

GŠIŠ2008GORJUP KLARISA 7

ŠCNMSZK2010ŽNIDERŠIČ  NEVA 8

GIMTOL2008KANALEC SOFIA 9

ŠCNMSGL2009KRANJC ZALA 10

ŠCNMSZK2008JORDAN CUJNIK LARA 11

IGIMCE2010BLATNIK KIARA 12

IGIMCE2007LENKO DAŠA 13

ŠCNMSGL2010KUKOVIČIČ VIKTORIJA 14

GIMNG2008PARAVAN PIJA 15

IIIGIMMB2007MUHIČ MAŠA 16

GIMKOPER2010GRMŠEK VERONIKA 17

GIMŠ2007TRONTELJ IRA 18

IIIGIMMB2010FERJANČIČ VERONIKA 19

GIMŠ2008ZDOVC ALEKSANDRA 20

IIGIMMB2008GLAVAN ČANDER LILIT 21

GIMNG2008FIEGEL TINA 22

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 11:20

GIMTOL2010LEBAN HANA1

ŠCNMSGL2010VOVKO ZARA2

IIGIMMB2010JARH HANA3

GIMŠ2007CVAR PIA4

IGIMCE2007MIKLAUŽIČ GAJA5

GIMKOPER2007BABIČ NEJA6

ŠCNMSZK2010AJDIŠEK RIFELJ NANA LULU7

GIMNG2009MARUŠIČ ČRV NEJA8

06.10.2025, 14:40:00
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Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

Skupina: 2

Proga Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 11:24

IGIMCE2007VIGNJEVIĆ EVA2

GIMŠ2009ŽIŽEK ZARJA3

GŠIŠ2009LAH SONJA4

GIMNM2008NEJA  MANTELJ5

GIMKOPER2009STOJANOVIČ ZARJA ERIKA6

ŠCNMSGL2010HOČEVAR TISA7

IIIGIMMB2007VOGLAR JULIJA8

Skupina: 3

Proga Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 11:28

GŠIŠ2007SLUGA ANA2

ŠCNMSZK2010KRŽIČNIK ZOJA3

IIIGIMMB2008BREZAC TAJA4

GIMNG2009BAGON IVANA5

GIMNM2008SELAK  EMA6

IIGIMMB2008PIRNAT ŽIVANOVIČ NIKITA7

GIMTOL2008KANALEC VITA8

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 11:40

GIMNG2009KAVS NEJ3

IIGIMMB2009FLIS PATRIK4

ŠCNMSEŠ2009EMERŠIČ NEJC5

GIMŠ2007KOVAČIČ MARIN6

ŠCPET2008BALTIČ ALJAŽ7

EŠCE2008PIRC ALJAŽ8

Skupina: 2

Proga Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 11:44

ERSŠGL2009ŽONTA VID2

GIMBRE2008POVŠE ŽAN3

GŠIŠ2007NOVŠAK JAKOB4

ŠCNMSSŠ2008BRAJKOVIČ MIHA5

GIMNM2010VINTAR TIT6

ŠCCEGL2009PRODNIK URBAN7

ŠKGVIP2007BAŠA PETER8

06.10.2025, 14:40:01

8
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Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

Skupina: 3

Proga Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 11:48

GIMŠ2010STANOVNIK  NEJC3

EŠCE2009SEMPRIMOŽNIK  MARCEL4

ŠCPET2008VOLF GAL5

ŠCNMSEŠ2007BUTALA TJAŽ6

GIMNG2007ZILIANI IZAK7

IIGIMMB2008ČERNEC VID8

Skupina: 4

Proga Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 11:52

ŠKGVIP2007SMRDELJ MATJAŽ2

ŠCNMSSŠ2010AGNIČ NEJC3

ERSŠGL2007SAGMEISTER GAL4

ŠCCEGL2009ŠKORNIK ANŽE5

GŠIŠ2008SCHOLLMAYER IVAN6

GIMNM2009BAMBIČ MATIC7

GIMBRE2008TOPOLOVŠEK ANEJ8

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 12:00

GIMKOPER2010MARČIĆ NASTJA2

IIIGIMMB2008KOVAČEC  GAJA3

GIMŠ2006NOVAK ANA4

GŠIŠ2009DEMIROVIČ KIM5

GIMNM2007SADEK  KATARINA6

ŠCNMSGL2007KRMELJ ZALA7

IGIMCE2010HEMPT NIKA8

Skupina: 2

Proga Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 12:04

GŠIŠ2010ROBIDA EVA2

GIMNG2008MARUŠIČ  MIJA3

ŠCNMSZK2010BRCAR ZOJA4

GIMNM2008ČERNE DAŠA5

IIGIMMB2008KOTELEVSKA  ALISA6

GIMTOL2007IVANČIČ EVITA7

IIIGIMMB2008PODGORNIK MAŠA8

06.10.2025, 14:40:02
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Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

Skupina: 3

Proga Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 12:08

IGIMCE2010KRAMARŠEK NELI1

IIGIMMB2009ZEMLJIČ EVITA2

GIMNG2010JEKLIN MANCA3

ŠCNMSZK2010TRATAR  ALJA4

GIMŠ2008MARČELJA MANCA5

GIMKOPER2007PRŠA IVA6

GIMTOL2009MIKLAVIČ KARIN7

ŠCNMSGL2010GAZVODA LARISA LANA8

dijaki, 1000 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 12:20

ŠCCEGL2010ŠORN MIHA1 1

ŠCNMSEŠ2010REPOVŽ MARK2 2

ŠCNMSSŠ2008AVSEC ALJAŽ3 3

ŠCPET2009KLEMEN JAKOB4 4

ŠKGVIP2010LEMUT MATEJ5 5

ERSŠGL2009MIHAČIČ SIMON6 6

EŠCE2008MAGDIČ LIAM7 7

GIMBRE2010VAHČIČ LEON8 8

GIMNG2010PAJNTAR JAKOB9 9

GIMNM2010PIRC SALOMON HUBERT10 10

GIMŠ2010ŠELIH FILIP MAJ11 11

GŠIŠ2010NOVAK GAL12 12

IIGIMMB2008POROPAT TAI13 13

06.10.2025, 14:40:02
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Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

Skupina: 2

Proga Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 12:26

GIMBRE2010SMREKAR BRUNO1 14

GIMNG2010GEORGIEV LUKA2 15

GIMNM2007KRAŠOVEC TIMOTEJ3 16

GIMŠ2010JURCA ERIK4 17

GŠIŠ2010KLUN GAL5 18

IIGIMMB2007KREMPL LAN6 19

ŠCCEGL2009GAJŠEK HUSNJAK MAKSIM7 20

ŠCNMSEŠ2010RAKAR JOŠT8 21

ŠCNMSSŠ2009BREGAR ANŽE9 22

ŠCPET2008SEVER PETER10 23

ŠKGVIP2010ROVAN LOVRENC MATIJA11 24

ERSŠGL2008MOHAR PAVEL12 25

EŠCE2009KRČMAR DEJAN13 26

06.10.2025, 14:40:02
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Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

dijakinje, Krogla-3 kg

Zap.št. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 12:20

GŠIŠ2008MORD IZABELA 1

IIIGIMMB2007LEŠNIK LANA 2

GŠIŠ2008KRIŽ  ŽIVA 3

GIMŠ2008MODRIĆ ELA 4

IIGIMMB2008BLAGUS PIA 5

IGIMCE2007ŠTEFAN EMA 6

GIMTOL2010SVETIČIČ MAJA 7

IIIGIMMB2008ŠPES EVA 8

IGIMCE2008ARČAN MAGAJNE PINA 9

ŠCNMSZK2010LESINŠEK KAJA 10

ŠCNMSGL2007MEGLIČ ULA 11

GIMŠ2010GRADIŠNIK MAŠA 12

GIMNM2008PEČNIK MAJA 13

ŠCNMSZK2010GRGOVIČ EVA 14

GIMNG2011LOMATER ALESSIA 15

IIGIMMB2008PAPEŽ ŽANA 16

GIMTOL2008GRUDEN ANUŠKA 17

GIMNM2010ŠINKOVEC ARIANA 18

GIMKOPER2008KAČIČ MAŠA 19

GIMNG2007VODOPIVEC IVANA 20

ŠCNMSGL2010PLAZAR ŽANA 21

GIMKOPER2008TOMIĆ SARA 22

06.10.2025, 14:40:03
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Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

dijaki, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 12:20

GIMŠ2009LUKA KALAŠ 1

GŠIŠ2007KRAŠEVEC  MATIC 2

EŠCE2008PRIVŠEK SVEN 3

IIGIMMB2010SITAR FILIP 4

GIMBRE2010MEDVEŠEK MARKO 5

GŠIŠ2008DOVŠAK GAŠPER 6

GIMNM2007PUREBER GAŠPER 7

ŠCNMSEŠ2009PERME LUKA 8

ŠCPET2009SOK JAKA 9

ŠCCEGL2007JANC SVIT 10

ŠCCEGL2007RAJH ANEJ 11

IIGIMMB2008RELJIĆ DAVID 12

ŠCPET2007URŠIČ AŽBE 13

GIMBRE2010ROBIDA TJAN 14

GIMNM2008KOVAČ ERAZEM 15

ŠCNMSSŠ2008ANŽE GOLOB 16

GIMŠ2010DOLENC ALJAŽ 17

GIMNG2006SPAČAL LOVRO 18

ŠKGVIP2008BIZJAK JERNEJ 19

ŠKGVIP2008ŠUŠTERŠIČ BENJAMIN 20

ŠCNMSSŠ2008VOVK  DOMEN 21

ERSŠGL2008MRZLIKAR BOR 22

ERSŠGL2008FEFER SEBASTJAN 23

EŠCE2007TURK TINE 24

ŠCNMSEŠ2010JUDEŽ FILIP 25

GIMNG2007POLANC CIPOT TEO 26

06.10.2025, 14:40:03
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Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

dijakinje, 1000 m

Proga Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 12:35

GIMKOPER2010MADRUŠA NEJA1 1

GIMNM2009SAJE KAJA2 2

IGIMCE2009WEBER MAŠA3 3

ŠCNMSZK2010KOZOLE LARA4 4

GIMNM2008LARA BALAŽIC5 5

GIMKOPER2009RAVNIKAR MIA6 6

IGIMCE2009ROZMAN NELA7 7

GŠIŠ2007MOČNIK KLARA8 8

GIMNG2010KOGLOT TIJA9 9

IIIGIMMB2007TRAMŠEK MAJA10 10

GIMTOL2008LEBAN JEŽ VITA11 11

GIMŠ2007ROTAR NINA12 12

IIGIMMB2007TURČIN NINA13 13

IIIGIMMB2008BEZLAJ ANJA14 14

ŠCNMSZK2009BRINOVAR ROSA15 15

GIMTOL2008MARKOVIĆ LEA16 16

GIMŠ2007BILBAN SARA17 17

IIGIMMB2010ZEI MARUŠA18 18

GŠIŠ2008KOLNER BRINA19 19

ŠCNMSGL2007LUŽAR TIA20 20

GIMNG2009ZAVADLAV EVA21 21

ŠCNMSGL2008NIKA TISU22 22
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Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

dijaki, 2000 m

Proga Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik SB

Začetek: 08.10.2025, 12:50

GIMNM2008MIHALIČ LENART1 1

GIMŠ2008KRIŽNAR ALJAŽ2 2

GIMNM2007DJAIP BARTOLJ TJAŽ3 3

GIMŠ2008MLEKUŽ MATHIAS4 4

ŠCCEGL2010FLORJANC LENART5 5

ŠCNMSSŠ2008KUŽNIK MATIJA6 6

GŠIŠ2007TIČAR AŽBE7 7

ERSŠGL2010PAVLIN FILIP8 8

GIMNG2010PARAVAN MIHA9 9

ŠKGVIP2007BATAGELJ VID10 10

GIMBRE2008MLAKAR JAN11 11

ERSŠGL2008JAKOPIČ ŽAN12 12

ŠCPET2009OJSTERŠEK IZAK13 13

GIMNG2010BOVCON LUKAS14 14

ŠCNMSEŠ2008ŠKRGET MATIJA15 15

GIMBRE2008URBAN DOBRAVC16 16

ŠKGVIP2008RODMAN LUKA17 17

ŠCCEGL2010HEBAR  JERNEJ18 18

ŠCPET2008MALOVRH JAN19 19

ŠCNMSEŠ2010ČERNE JAKOB20 20

IIGIMMB2007HERIC LUKA21 21

ŠCNMSSŠ2007VRLINIĆ TIMOTEJ22 22

IIGIMMB2009GLOGOVAC JON23 23

EŠCE2007MIJOŠEK  NACE24 24

GŠIŠ2010KOLNER ANŽE25 25

EŠCE2008SANORIA RADOVANOVIĆ STEFAN AL26 26
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Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

dijakinje, 4 x 100 m

Skupina: 1

Proga Priimek in ime Šola SB

Začetek: 08.10.2025, 13:10

IGIMCEI. GIM V CELJU 3

GIMNMGIM NOVO MESTO 4

GIMKOPERGIM KOPER - GINNASIO CAPODISTRI5

GIMTOLGIM TOLMIN 6

ŠCNMSZKŠC NOVO MESTO (SZKŠ) 7

IIIGIMMBIII. GIM MARIBOR 8

Skupina: 2

Proga Priimek in ime Šola SB

Začetek: 08.10.2025, 13:15

IIGIMMBII. GIM MARIBOR 4

ŠCNMSGLŠC NOVO MESTO (SGLVŠ) 5

GIMNGGIM NOVA GORICA 6

GŠIŠGIM ŠIŠKA 7

GIMŠGIM ŠENTVID 8

dijaki, 4 x 100 m

Skupina: 1

Proga Priimek in ime Šola SB

Začetek: 08.10.2025, 13:20

GŠIŠGIM ŠIŠKA 2

ŠCCEGLŠC CELJE (GIM) 3

ERSŠGLELEKTROTEHNIŠKO-RAČUNALNIŠKA 4

GIMBREGIMNAZIJA BREŽICE 5

GIMNMGIM NOVO MESTO 6

ŠKGVIPŠKOFIJSKA GIM VIPAVA 7

ŠCNMSSŠŠC NOVO MESTO (SSŠ) 8

Skupina: 2

Proga Priimek in ime Šola SB

Začetek: 08.10.2025, 13:25

IIGIMMBII. GIM MARIBOR 3

ŠCNMSEŠŠC NOVO MESTO (SEŠTG) 4

ŠCPETŠCPET 5

GIMŠGIM ŠENTVID 6

EŠCEEKONOMSKA ŠOLA CELJE 7

GIMNGGIM NOVA GORICA 8

06.10.2025, 14:40:04

16

http://www.timingljubljana.si


